[bookmark: _Hlk184805307]特色あるＰＴＡ活動プロジェクト補助金交付請求書【様式第４号】

令和　　年　　月　　日
栃木県ＰＴＡ連合会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

（ふりがな）
代表者職氏名
[bookmark: _GoBack]

「特色あるＰＴＡ活動プロジェクト」補助金の交付を受けたいので、次のとおり請求します。

	補助金交付額
	　　　　　　　　　　　　円

【 送金先 】
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店・支所

	口座の種類
	□　当　座　　　　□　普通預金　　（いずれかを☑してください）

	口座番号

	（ふりがな）
口座名義人